
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Budowa nawierzchni oraz brakującej infrastruktury technicznej na
terenach położonych w rejonie ulic: Konopnickiej, Sadowej i Piłsudskiego w Grajewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO GRAJEWO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669714

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Strażacka 6A

1.5.2.) Miejscowość: Grajewo

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-200

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.grajewo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grajewo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.um.grajewo.pl, https://um-grajewo.logintrade.net

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Budowa nawierzchni oraz brakującej infrastruktury technicznej na
terenach położonych w rejonie ulic: Konopnickiej, Sadowej i Piłsudskiego w Grajewie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-75498364-839d-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00040054

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051901/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.8 Budowa nawierzchni oraz brakującej infrastruktury technicznej na terenach położonych w rejonie ulic: Konopnickiej,
Sadowej i Piłsudskiego w Grajewie - dokumentacja

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040054/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00494855

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.7011.5.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 278500,00

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa
nawierzchni oraz brakującej infrastruktury technicznej na terenach położonych w rejonie ulic: Konopnickiej, Sadowej i
Piłsudskiego w Grajewie”.
2. Zamówienie obejmuje wykonanie:
1) opracowanie dokumentacji projektowej w tym:
a) podkładu geodezyjnego/mapy zasadniczej w skali 1:500 terenu w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia wraz z
wykazem właścicieli gruntów,
b) projektów budowlanych: projektu zagospodarowania terenu – 5 egz., projektu architektoniczno-budowlanego – 5 egz. ,
projektu technicznego – 5 egz. 
c) projektów wykonawczych - stanowiących uzupełnienie i uszczegółowienie projektów budowlanych dla wszystkich branż w
zakresie i stopniu umożliwiającym przygotowanie materiałów przetargowych i realizację robót budowlanych – po 5 egz.
d) projektu stałej organizacji ruchu – 5 egz.,
e) projektu likwidacji ewentualnych kolizji uzbrojenia – 5 egz.,
f) przedmiaru robót - 3 egz. (w rozbiciu na poszczególne ulice)
g) kosztorysu inwestorskiego - 3 egz. (w rozbiciu na poszczególne ulice) 
h) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych - 2 egz.,
2) przygotowanie materiałów do uzyskania opinii do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,
3) uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę/decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej oraz wszelkich niezbędnych przepisami prawa warunków technicznych i uzgodnień na potrzeby opracowywanej
dokumentacji projektowej i innych niezbędnych do uzyskania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę/decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, w tym przede wszystkim: Zarządcy Dróg, PGE Dystrybucja S.A. Rejon
Energetyczny w Łomży, Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie.
3. Dokumentacja projektowa powinna być opracowana zgodnie z uchwałą Nr XIV/88/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 25
października 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w
rejonie ulic: Konopnickiej, Sadowej i Piłsudskiego w Grajewie oraz uchwałą Nr 166/XXVII/97 Rady Miejskiej w Grajewie z
dnia 13 listopada 1997 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Grajewa dotyczącej osiedla „Marii Konopnickiej”.
4. Dokumentacja projektowa powinna zawierać niżej wymienione założenia:
1) budowa nawierzchni, kanalizacji deszczowej oraz oświetlenia drogowego w ul. M. Konopnickiej, Rumiankowej, Fiołkowej,
Miodowej, Krokusowej, Lawendowej, części ul. Miłej i ul Sadowej oraz ulic oznaczonych na rysunku MPZP symbolami
11KD-D, 18KDW i 15KDW,
2) budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. oznaczonych na rysunku MPZP symbolami 11KD-D, 18KDW i
15KDW oraz w części ul. Sadowej,
3) ewentualna przebudowa skrzyżowań. 
Orientacyjne długości ulic objętych przedmiotowym zadaniem:
1) ul. M. Konopnickiej – ok. 580 m
2) ul. Rumiankowa – ok. 315 m
3) ul. Fiołkowa – ok. 315 m
4) część ul. Miodowej – ok. 255 m
5) ul. Krokusowa – ok. 330 m
6) część ul. Miłej – ok. 155 m
7) część ul. Sadowej – ok. 45 m (brakujący odcinek do skrzyżowania z ul. Rumiankową)
8) ulica oznaczona na rysunku MPZP symbolem 11KD-D – ok. 135 m
9) ulica oznaczona na rysunku MPZP symbolem 18KDW – ok. 77 m
10) ulica oznaczona na rysunku MPZP symbolem 15KDW – ok. 64 m
11) ulica Lawendowa - ok. 465 m. 
Zakres opracowania zaznaczono na załączniku nr 6 do SWZ.
5. Aktualnie realizowane jest zadanie inwestycyjne pn. „Budowa brakujących sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w
Grajewie”. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej m.in. w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040054/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



ulicach: M. Konopnickiej, Miłej, Miodowej, Rumiankowej, Fiołkowej, Krokusowej i Lawendowej.
6. Projekt oświetlenia ulicznego powinien być zgodny z Warunkami technicznymi budowy i modernizacji oświetlenia
ulicznego obowiązującymi na terenie Miasta Grajewo, stanowiącymi załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 280440,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 822378,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 280440,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Mplan Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366619204

7.3.3) Ulica: ul. Osińskiego 2/6

7.3.4) Miejscowość: Nidzica

7.3.5) Kod pocztowy: 13-100

7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-16

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 280440,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 270 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040054/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Budowa nawierzchni oraz brakującej infrastruktury technicznej na terenach położonych w rejonie ulic: Konopnickiej, Sadowej i Piłsudskiego w Grajewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO GRAJEWO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669714
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Strażacka 6A
	1.5.2.) Miejscowość: Grajewo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-200
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.grajewo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grajewo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-75498364-839d-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00040054
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051901/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00494855

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.7011.5.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 278500,00
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 280440,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 822378,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 280440,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Mplan Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366619204
	7.3.3) Ulica: ul. Osińskiego 2/6
	7.3.4) Miejscowość: Nidzica
	7.3.5) Kod pocztowy: 13-100
	7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-16
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 280440,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 270 dni



